АДМИНИСТРАЦИЯ
КАСТОРЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 19.10.2023 №618

пос. Касторное

Об утверждении Положения об инвестиционном уполномоченном и
назначении инвестиционного уполномоченного муниципального
образования «Касторенский район»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», во исполнение приказа Министерства экономического развития
Российской Федерации от 26.09.2023 № 672 «Об утверждении Методических
рекомендаций по организации системной работы по сопровождению
инвестиционных проектов муниципальными образованиями с учетом
внедрения в субъектах Российской Федерации системы поддержки новых
инвестиционных проектов («Региональный инвестиционный стандарт»)
Администрация Касторенского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемое Положение об инвестиционном
уполномоченном в муниципальном образовании «Касторенский район».

2. Назначить инвестиционным уполномоченным в муниципальном
образовании «Касторенский район»- заместителя главы Администрации
района -  Осипова В.А.

3. Назначить ответственным за техническое и информационное
сопровождение официального сайта Администрации района -  начальника
информационно-технического отдела Администрации района- Зверева Е.В.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой. *

5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Администрации
Касторенского района